

8 Návrh na plnenie kritérií

Vyplnená príloha č. 6 Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Príloha č. 6 súťažných podkladov

Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača, IČO

Asseco Central Europe, a.s., galvaního 19045/19, 821 04 Bratislav, IČO: 35 760 419

A. DIELO

A1. Vytvorenie diela

Cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov v eur bez DPH:	67 100,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	13 420,00 EUR
Cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov v eur s DPH:	80 520,00 EUR

A2. Vytvorenie diela

Cena za implementácie pripravovaných súčastí IS ÚDZS v rozsahu 50 osobodní v eur bez DPH:	15 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	3 000,00 EUR
Cena za implementácie pripravovaných súčastí IS ÚDZS v rozsahu 50 osobodní v eur s DPH:	18 000,00 EUR

1 osobodeň = 8 osobohodín

B. PAUŠÁLNE SLUŽBY (SLA)

Cena za poskytovanie paušálnych služieb za obdobie kalendárneho štvrťroka v eur bez DPH:	3 600,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	720,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za obdobie kalendárneho štvrťroka v eur s DPH:	4 320,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 48 kalendárnych mesiacov v eur bez DPH:	57 600,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	11 520,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 48 kalendárnych mesiacov v eur s DPH:	69 120,00 EUR

C. SLUŽBY NA POŽIADAVKU

Cena za služby experta v rozsahu 1 osobodeň v eur bez DPH:	300,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	60,00 EUR
Cena za služby experta v rozsahu 1 osobodeň v eur s DPH:	360,00 EUR

C1. Služby technickej podpory na požiadavku

Cena za služby technickej podpory na požiadavku v rozsahu 50 osobodní v eur bez DPH:	15 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	3 000,00 EUR
Cena za služby technickej podpory na požiadavku v rozsahu 50 osobodní v eur s DPH:	18 000,00 EUR

1 osobodeň = 8 osobohodín

C2. Služby zmeny a rozvoja registratúrneho systému na požiadavku

Cena za služby zmeny a rozvoja registratúrneho systému na požiadavku v rozsahu 100 osobodní v eur bez DPH:	30 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6 000,00 EUR
Cena za služby zmeny a rozvoja registratúrneho systému na požiadavku v rozsahu 100 osobodní v eur s DPH:	36 000,00 EUR

1 osobodeň = 8 osobohodín

CELKOVÁ CENA

Celková cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov (časť A1 + časť A2) a celková cena za poskytovanie služieb (paušálnych služieb, služieb na požiadavku) = časť A1 + časť A2 + časť B + časť C1 + časť C2 spolu v eur bez DPH:	184 700,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	36 940,00 EUR
Celková cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov (časť A1 + časť A2) a celková cena za poskytovanie služieb (paušálnych služieb, služieb na požiadavku) = časť A1 + časť A2 + časť B + časť C1 + časť C2 spolu v eur s DPH:	221 640,00 EUR

V Bratislave, dňa 08.04.2022

.....
Ing. Peter Ondrovič, PhD.
prokurista
Asseco Central Europe, a.s.